
RADA GMINY SECEMIN 

        ul. Struga 2 

    woj. świętokrzyskie 

Uchwała Nr XXV/209/21 Rady Gminy Secemin z dnia 16 czerwca 2021 r.  Strona 1 z 2 

 

UCHWAŁA NR XXV/209/21 

RADY GMINYSECEMIN 

z dnia 16 czerwca 2021r. 

 

w sprawie „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2020 dla Gminy Secemin” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 16a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1876, z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Ocenę zasobów pomocy społecznej za rok 2020 dla Gminy Secemin”  
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Wasik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RADA GMINY SECEMIN 

        ul. Struga 2 

    woj. świętokrzyskie 

Uchwała Nr XXV/209/21 Rady Gminy Secemin z dnia 16 czerwca 2021 r.  Strona 2 z 2 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 16a ustawy o pomocy społecznej, gmina, powiat i samorząd województwa 
przygotowują ocenę zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej 
i demograficznej. 

Organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego przedstawia co roku do dnia  
30 kwietnia radzie gminy ocenę wraz z rekomendacjami, która stanowi podstawę do planowania 
budżetu na rok następny. 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały dotyczącej ocenę zasobów pomocy społecznej 
Gminy Secemin za rok 2020, która stanowi podstawę do planowania budżetu na rok 2021 jest  
uzasadnione.  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Wasik 

 

 
 
 

 

 

 

 
 


